
UCHWAŁA NR XXVIII/816/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, opłat 
za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych Miasta Szczecin oraz 
sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13 b i art. 13 f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U z 2013 r. poz. 260 ); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/564/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania, opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na 
drogach publicznych Miasta Szczecin oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 
1850) wprowadza się następujące zmiany: 

w § 9 ust. 1 dodaje się pkt 8 i 9 w brzmieniu: 

„8) Kierujących motocyklami; 

9) Kierujących pojazdami samochodowymi – Specjalistycznej Obsługi Komunikacyjnej 
Osób Niepełnosprawnych (SOKON) oraz pojazdami samochodowymi pełniącymi 
funkcje interwencyjne Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Szczecinie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 53C92BAD-B125-4FDC-ADE7-C8BC169FBE1E. Podpisany Strona 1




